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Pan Pawel Krawczyk 
ul. Miechowity 15/19 
31-475 Krakow 
Iza potwierdzeniem odbioru! 

W zwittZku z Pana wnioskiem z dnia 19 stycznia 2010 r. 0 dost~p do informacji publicznej, w 
sprawie prac nad projektem ustawy 0 zmianie ustawy 0 grach hazardowych oraz niekt6rych 
innych ustaw, uprzejmie informuj~, ze stosowne informacje S'l:. zawarte w uzasadnieniu i 
ocenie skutkow regulacji projektu z dnia 4 stycznia br. (uzupelnionych pismami Ministra 
Finansow skierowanymi do Pana Macieja Berka Sekretarza Rady Ministrow z dnia 
26.01.2010 r. i z dnia 04.02.2010 r. nr SC13/03111l0-13/AC/I 0/663). Wszystkie te materialy 
S'l:. udost~pnione w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie intemetowej Ministerstwa 
Finansow (www.mofnet.gov.pl) w zakladce projekty akt6w prawnych/clo, w dokumentach 
dotycz'l:.cych wersji ww. projektu ustawy z dnia 4 stycznia 2010 r. 

Odnosz'l:.c si~ do poszczegolnych pytail uprzejmie informuj~, co nast~puje. 

1. "Najakiej podstawie w projekcie oceny Skutk6w Regulacji (OSR) pomini~to liczne koszty 
regulacji majqce wplj;w na konkurencyjnosc wewn~trznq i zewn~trznq?" 

W toku prac nad projektem Rz'l:.dowe Centrum Legislacji zwrocilo uwag~ na potrzeb~ 
uzupelnienia OSR w tym zakresie. Ww. pismem z dnia 04.02.2010 r. nr SC13/0311/10
13/AC/I0/663 Minister Finansow przekazal Sekretarzowi Rady Ministrow odpowiednie 
uzupelnienie pkt 5 OSR. 

2. "Jakie jest uzasadnienie dla wprowadzenia warunku formalnego dla zazalenia na wpis do 
RSiUN wpostaci "tytulu prawn ego " do zablokowanego zasobu?)J 

Odpowiednie wyjasnienia znajduj'l:. si~ w uzasadnieniu projektu (str. 28 uzasadnienia), a 
takze w pkt 2 OSR na str 43 tiret 3 ("Wynik przeprowadzonych konsultacji") w brzmieniu 
uzupelnionym pismem z dnia 26.01.2010 r. nr SCl3/0311/1O-13/ACIl0/663. 

3. "Dlaczego za "podmiot uprawniony" do skladania zazalen uznano wylqcznie posiadacza 
tytulu prawn ego do strony lub uslugi?" 

Odpowiednie wyjasnienia znajduj'l:. si~ w uzasadnieniu projektu (str. 28 uzasadnienia), a 
takze w pkt 2 OSR na str 43 tiret 3 ("Wynik przeprowadzonych konsultacji") w brzmieniu 
uzupelnionym pismem z dnia 26.01.2010 r. nr SC13/03111l0-13/AC/I0/663. 

4. "Dlaczego termin na wniesienie zazalenia ustalono tylko na 14 dni?" 

Odpowiednie wyjasnienia znajduj'l:. si~ w uzasadnieniu projektu (str. 28 uzasadnienia). 
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